
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/139/16 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia  30 listopada 2016 roku 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIV/123/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia                   

20 września 2016 r. 

  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. 
 

W uchwale nr XXIV/123/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia  20 września 2016 r.                   

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/117/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia               

14 lipca 2016 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się w całości załącznik nr 1„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Gryfów Śląski na 

lata 2016-2020” i w jego miejsce wprowadza się nowy załącznik nr 1 „Lokalny Program 

Rewitalizacji dla Gminy Gryfów Śląski na lata 2016-2020”. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3.  
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

W dniu 20 września 2016 r. Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła uchwałę nr 

XXIV/123/16 w sprawie zmiany uchwały nr XXII/117/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski z dnia 14 lipca 2016 r. 

W dniu 11 października 2016 r., zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

w sprawie Regulaminu oceny programów rewitalizacji gmin województwa dolnośląskiego, 

przedmiotowa uchwała wraz z załącznikami została przekazana do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego celem weryfikacji. 

Pismem z dnia 15 listopada 2016 r. Departament Rozwoju Regionalnego UMWD 

poinformował o konieczności dokonania korekt w  „ Lokalnym Programie Rewitalizacji 

Gminy Gryfów Śląski na lata 2016-2020 ”. 

 

W celu realizacji zawartych w piśmie wniosków niezbędne było wprowadzenie zmian i 

korekt w zakresie: 

1. Zasięgu przestrzennego i identyfikacji obszarów problemowych. 

2. Kluczowych projektów rewitalizacji oraz projektów wpisanych na listę B. 

3. Wdrażania monitoringu i ewaluacji 

 

Zakres wprowadzonych zmian implikuje konieczność uchylenia w całości załącznika nr 1 

„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Gryfów Śląski na lata 2016-2020” i przyjęcia 

nowego załącznika, zawierającego zmiany, o których mowa wyżej. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę Uchwała zmieniająca „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy 

Gryfów Śląski na lata 2016-2020”  jest w pełni uzasadniona. 


